
                   

 

 

MMT ČR Jihlava - 28.11.2024 

                                             BODYPAINTING 

Soutěžní téma: DISNEY 

 

 

             

           

 

 

V bodypaintingu si tentokrát můžete pohrát se ztvárněním mnoha postav  

z kouzelného světa Disney pohádek a příběhů dle vaší fantazie. 

 



 

Co je to bodypainting: 

Bodypainting neboli malování na tělo je forma zdobení těla speciálními barvami. 

Při bodypaintingu dochází k pomalování celého těla nebo jen některých jeho částí.  

Originální barvy na bodypainting jsou dermatologicky nezávadné a vodou omyvatelné. Barvy 

jsou vyrobeny na vodní bázi a jsou určeny speciálně pro bodypainting. 

Soutěžní podmínky: 

BODY-ART: Disney 

Soutěž v malování na tělo je určena pro žáky oboru kosmetička, kteří v době soutěže studují tento 

obor v řádném denním studiu. Modelka bude před zahájením soutěže připravena (oblečena v 

kostýmu, učesána dle daného tématu). 

Je povoleno: 

➢ Malovat štětcem, houbičkou, barvami nebo volně rukou. 

➢ Použít předlohu, kterou mohou mít soutěžící vedle sebe. 

➢ Používat barvy na tělo, třpytky, make-up a doplňky (škrabošky, divadelní rekvizity ..... 

Soutěžící si musí zvolit jednu část těla, z níže uvedených možností, k malování na ženském nebo 

mužském modelu: 

➢  přední část těla (dekolt, břicho) 

➢  hluboký dekolt a paže 

➢  záda 

➢  vrchní záda a paže 

➢  přední část nohou 

➢  zadní část nohou (povoleny i hýždě) 

Do výběru nepatří obličej, který může být hotov předem a je součástí kostýmu jako doplněk.              

Je povoleno malovat pouze na jednu z variant. Pokud bude malováno i na jiné části těla než byl výběr, 

budou tyto části hodnoceny jen jako kostým v celkovém dojmu. 

Povinné prvky:                                                                                                                                                           

➢ model, model/ka musí být oděn/a nejméně v plavkách.                                                                                                                                   

➢ malovat pouze na předem určené části těla 

Je zakázáno: 

➢ Používat šablony a airbrushovou techniku. 

➢ Odkrývat a malovat na intimní partie modelů. 

➢ Tetování na těle a obličeji 

➢ Zákaz konzultace s odborným dohledem během soutěže. 

➢ Zákaz odcházení z místa během soutěže. 

➢ Přísný zákaz používání barev, lepidel, tužek a dalšího materiálu, který není určen výhradně 

pro malování a zdobení těla. 

 



 

Kritéria hodnocení: 

➢ Kreativita, světlo a stín, harmonie barev. 

➢  Dodržení zadaného tématu. 

➢ Použití doplňků. 

➢ Preciznost provedení a čistota malby. 

➢ Technika a obtížnost. 

➢ Celkový dojem. 

 

Při nedodržení těchto podmínek budou uděleny trestné body nebo bude účastník diskvalifikován! 

Soutěžní čas je 120 min. 

Po ukončení soutěže všechny soutěžící přestanou okamžitě pracovat! 

 

 

 

 

 

 


